PAULA  WILDMA  BARBOSA  DA  SILVA
70440862418,  CNPJ:  44.995.840/0001-07
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO: Serviços de transmissão de áudio e vídeo das sessões
realizadas pela câmara municipal de Ipanguaçu/RN e cobertura de
redes sócias pertencentes a esse órgão.
VALOR TOTAL: R$ 16.940,00 (Dezesseis mil novecentos e quarenta
reais)
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2022
VIGENCIA: 09/02/2022 a 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal
Nat.  Despesa: 3.3.90.39990000 – Outros Serviços de terceiros –